
Rok řešení projektu: 2020

3. Provozní náklady nebo výdaje

Komentář uveďteke každé uplatněné (rap. započít/nné) položce v ř. Cl. C2, C3 u C4 tabulky těchto nákladů. Je

nutné komentovat každou položku jednotlivě.

Ve dmhém a nama. letech řešznlsejaha ndnimáln!povinná xoučdsl komentáře k rozpočtu projektu » položce » r. C3-ceslovní

náhrady uvádí členěn! a gm nákladů nebo wda/'a mz zohmnlčnl a luzenukě cestovné - vmmto případě je účzl a misto ars!

povinně speafkavdno v periodické„„augue „wave za mk předcházející roku, ve kterém se cestu Immi (tato zprávuje posuzována

odbornýmporodním orgánem a xthvalována vč xpeafkoar těchto nauaaa poskytovatelem). Opomenut! specifikace v periodické

prahem: qmiv! dle před:-had w bude ze many poskymvulelz posuzováno jako nzpřzzjmumalzlné waalazeae náklady

s povinnaslhylo pmkytnwznli vrvilil při mčnlm zúčtavánípoxhjftnulé podpory.

*“
V případě více uchamčú/příjemcu lkapírujle potřebný pom všech poli předepsaných pro uchazeče/příjemce





""
v případě více uchazečů/příjemců zkopírujte potřebný počet všech polí předepsaných pro uchazeče/příjemce.

153





*“
v případě více uchazečů/příjemnou Lkopímilc pmrehhý počel všech polí předepsaných pro uchazcčdpřljemcc.

*“
V případě více uchazečů/plíjcrncú zkopiruju: podobný počel všech polí přn-„dopsaných pro uchazeče/prijemce.

154





Rok řešení projektu: 2020

4. Náklady nebo výdaje na služby

Komentář uveďte ke každé uplatněné (rexp. zapvčttuně) položce v I'. D tabulky těchto nákladů. Ie numé

komentavat každou mujelkuvnu pnlbňcujednotlivě

» Vaniznlaa)

Vpřupudě paňfzenf stany, laco: je jedinečná zhlediska polfcb řešení pmjelctu, se jako součást komentáre

k mzpuďu projektu vyžaduje přesná xprcijikau předmětu rim služby a způsob, jakým byl vybrán jedinečný
dodavatel pořizované sluůy, jaká je tržní cena nprap. kurz platný v doběpodání návrhu prajeldu. Knrnentář

kléru Elaine musí obsahoval věcné ggúvodněng proč je QQní „dgx od konkrétndno doda pra

řešení projektu nezbytné (např. jez/ná se a jediného dodavatele „vlužby na trhu). Vrukpvěrn případě je a
Daří ované sluihv konečná u není numí pumpovat dle Lékarna č. 1370006 Sb.. o veřejných mkádrzích ve znění

pozdějších předpisů, pokud vnilřnlpředpís výzkumné organizace rlestunavuje jiný postup (např. centrální nákup).

— Varianta b)

Vpřípadě Panzani standardní služby, bard neníjedinečná z hlediska potkb fešcnipmjelan, :e jako snuáíst

komentáře kmqmčru projektu vyžaduje specifikace těla sluůy a jaká je obvyklá cena rlužízy a příp. kurz platný

v doběpodání návrhu projektu doložená poplávkau dodavatelů této služby (doklady u provedené poptávce musí

být předloženy k návrhu projektu v jednom tištěném vyhotovení a současně v elektronické padnbě na CD),

Vwrrnn přlpadě se jedná u cenu orientační uvedenou dn přihmšky projektu, pňčemž knnkrérnldndavafel muxí

být vybrán na základě vekjně zakázky dle uílmruz č 137/2006 Sb.

U každéjednotlivě uplatnění položky služeb bude v komentáři jednomačně uvedenu, kloní z vnnhnt a) nebo b) se

u této položky používá.





*“
v případě více uchazečů/příjemců zkopírujte pmřebný počet všech polí přtadepxaných pm unhazeec/pmemee,

156





Rok řešení projektu: 2020

S. Doplňkové (režijm') náklady nebo výdaje

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje vzniklé v přímé časové a věcné sauvisluxli s řešením projektu, např.

náklady na proporčně razpačílávaně sít?/vé xlužby jaka jsuu energie, telekomunikační služby. poštovné atd. (nexmí

zahrnovat uxobní náklady oxub podílejících se na řešení projektu včetně dalších pracovníků podle zadávací

dokumentace). Tv/n nákladv mnhau ším! maximálně 8 % celkových nákladů proiektu.

Vlwmentáří xpecifkuju jednotlivě druhy těchto nákladů/výdajů s uvedením požadovaní výše (komentář uveďte ke

každé uplatněné (mp. mpačliané) polož/:e v ř. E tabulky těchtn nákladů) vpřípadě, že tato puvinná suučásl

komentáře uvedena nebude u uchazeč bude dnplňkavé náklady vypačílávatjuko prostý výpočet s % z požadovaných

mčnúh nákladů pmjelďu bez řádného zdůvodnění, je mta důvodem pm vyřazení návrhu projektu z veřejné soutěže

nebo pro lo, aby tym rleuiůvndněné náklady neba výdajeu xtmny paxkymvalele nebyly uznány.

*"“
V případě více uchazečů/příjemců zkopírujte potřebný počet všech polí předepsaných pro uchazeče./příjemce.





158
















